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ÇALIŞMA	  RAPORU	  –	  1	  

	  

Tarih:	  12.	  12.	  2013	  

Fakültemiz	   “Öğrenci	   Rehberlik	   ve	   Psikosyal	   Destek	   Birimi”,	   6	   Eylül	  
2013	   tarihinde	   fakülte	   kurulunda	   kabul	   edilen	   ilgili	   yönerge	  
doğrultusunda	  kurulmuş	  ve	  çalışmalarına	  başlamıştır.	  

Birimde	  Şafak	  Ebru	  Toksoy	  (birim	  sorumlusu	  ve	  psikolojik	  danışman),	  
Ece	   Telli	   (birim	   sekreteri)	   ve	   Nesligül	   Nihal	   Olgun	   (psikolog)	  
görevlendirilmiştir.	  

Birimin	   çalışma	   alanları	   doğrultusunda	   bugüne	   kadar	   yürüttüğü	  
faaliyetler	  aşağıda	  belirtilmiştir:	  

Psikolojik	  Hizmetler:	  

24.	   10.	   2013	   tarihinden	   itibaren	   bireysel	   olarak	   psikolojik	   destek	  
almak	   isteyen	   4	   öğrenciye,	   gerekli	   psikolojik	   danışma	   hizmeti	  
verilmiştir.	   Bu	   öğrenciler	   ile	   görüşmeler	   düzenli	   olarak	  
sürdürülmektedir.	   Ayrıca	   3	   öğrenci	   daha	   servisimize	   başvurmuştur.	  
Bu	  öğrencilerle	  de	  görüşmelere	  başlanacaktır.	  

İlerleyen	   günlerde	   öğrencilere	   yönelik	   grupla	   psikolojik	   danışma	  
desteği	  verilmesi	  planlanmaktadır.	  

	  

	  

	  



Sosyal	  Destek	  Konulu	  Hizmetler:	  

Servisimizin	  şu	  ana	  kadar	  yürüttüğü	  “sosyal	  destek”	  konulu	  hizmetler,	  
öğretim	   yılı	   başlangıcında	   olmamızdan	   dolayı	   daha	   çok	   burs	   ve	  
Erasmus	  konularına	  yoğunlaşmıştır.	  	  

Tıp	  Eğitimi	  Anabilim	  Dalı	  bünyesinde	  hazırlanan,	  öğrencileri	  tanımaya	  
yönelik	   sosyodemografik	   anketin	   hazırlanmasına	   katkıda	  
bulunulmuştur.	  	  

Şu	   an	   öğrenci	   kulüpleri	   ve	   faaliyetleri	   ile	   ilgili	   öğrenciler	   ile	   işbirliği	  
geliştirilmektedir.	  	  

• Başarı	   bursu	   almaya	   hak	   kazanan	   öğrencilerin	   hesap	   bilgileri	  
temin	  edilerek	  Kocaeli	  Üniversitesi	  Vakfı’	  na	  bildirilmiştir.	  

• Burs	  başvurusunda	  bulunan	  öğrencilerin	  başvuru	  belgeleri	  kabul	  
edilmiştir.	  

• Burs	   vermek	   isteyen	   15	   öğretim	   üyesinin	   banka	   havale	   formu	  
doldurmaları	  sağlanarak,	  formlar	  ilgili	  bankaya	  gönderilmiştir.	  	  

• Burs	   veren	   kurum	   ve	   kuruluşlar	   aranarak	   2013-‐2014	   eğitim	  
öğretim	  yılında	  burs	   vermeye	  devam	  edip	  etmeyeceklerinin	  ve	  
kaç	   öğrenciye	   burs	   vereceklerinin	   bilgisi	   istenerek	   yeni	  
kontenjanlar	  oluşturulmuştur.	  

• Öğrencilerin	   başvuru	   formları	   değerlendirilerek,	   sıralama	  
yapılmış	   ve	   belirlenen	   yeni	   kontenjanlara	   Burs	   Komisyonu	  
tarafından	   yerleştirmenin	   yapılabilmesi	   için,	   öğrencilerle	  
mülakat	  programı	  planlanmıştır.	  

• 2013	  yılında	  boş	  olan	  48	  burs	  ve	  44	  yemek	  bursu	  kontenjanı	  için	  
öğrenciler	   aranarak,	   mülakat	   bilgisi	   verilmiştir.	   Ayrıca	   burs	  
komisyonu	   üyeleri	   mülakat	   programı	   hakkında	  
bilgilendirilmiştir.	  

• Mülakat	  sonucunda	  burs	  almaya	  hak	  kazanan	  yeni	  öğrencilerin	  
belirlenmesiyle	   listeler	   güncellenmiştir.	   Öğrencilerin	   banka	  



hesap	   bilgileri	   tamamlanarak,	   hazırlanan	   güncel	   liste	   Kocaeli	  
Üniversitesi	  Vakfı’na	  bildirilmiştir.	  

• Her	   ay	   öğrencilere	   bursların	   yatıp	   yatmadığının	   takibi	  
yapılmakta,	   ayrıca	   öğretim	   üyelerinin,	   kurum	   ve	   kuruluşların	  
burs	  ödemelerini	  yapıp	  yapmadığı	  izlenmektedir.	  

• Mehmet	  Zorlu	  Vakfı	  ve	  Türk	  Eğitim	  Vakfı	  burs	  başvuruları	  kabul	  
edilmiştir.	   Başvuru	   süresi	   bitiminde	   Mehmet	   Zorlu	   Vakfından	  
burs	   alabilecek	   1	   öğrenci	   isminin	   Burs	   Komisyonu	   tarafından	  
belirlenmesi	   sağlanmış	   ve	   Öğrenci	   İşleri	   Daire	   Başkanlığı’na	  
genel	  seçimin	  yapılması	  için	  bildirilmiştir.	  

• Türk	  Eğitim	  Vakfı	  (TEV)	  ile	  yapılan	  görüşme	  sonucunda	  mülakat	  
tarihi	   belirlenmiştir.	   Fakültemizdeki	   TEV	   temsilcisi	   öğretim	  
üyesine	  telefonla	  mülakat	  bilgisi	  verilmiştir.	  Mülakata	  katılması	  
için	   öğrencilere	   bilgilendirilmiş,	   24	   öğrenciden	   6’sı	   TEV	   bursu	  
almaya	   başlamıştır.	   Hazırlanan	   tutanağın	   Burs	   Komisyonu	  
Başkanı,	   Fakültemiz	   TEV	   temsilcisi	   ve	   Vakıftan	   gelen	   temsilci	  
tarafından	  imzalanması	  sağlanmıştır.	  Hazırlanan	  tutanak,	  listeler	  
ve	   öğrencilerin	   başvuru	   belgeleri,	   TEV’e	   üst	   yazı	   ile	   postayla	  
gönderilmiştir.	  

• 2012-‐2013	   Erasmus	   değişim	   programına	   katılan	   öğrencilerin	  
isim	   bilgileri,	   yeni	   gidecek	   veya	   gitmeyi	   düşünen	   öğrencilere	  
deneyim	  aktarmaları	  için	  internet	  sitemizde	  yayınlanmıştır.	  

• 2012-‐2013	   Eğitim	   Öğretim	   yılı	   içinde	   Erasmus	   değişim	  
programına	  katılan	  öğrencilerin	  yurtdışında	  aldıkları	  derslerinin,	  
öğrenci	   işleri	   tarafından	   intibaklarının	   yapılması	   sağlanmış,	  
hazırlanan	   intibak	   listeleri	   Erasmus	   Koordinatörlerinin	  
kontrolüne	   ve	   imzasına	   sunulmuş	   ve	   Fakülte	   Yönetim	   Kurulu	  
Toplantısında	   görüşülmek	   üzere	   Dekanlığa	   gönderilmiştir.	  
Yönetim	   Kurulu	   Kararının	   Uluslararası	   İlişkiler	   Birimi	   Erasmus	  
Ofisine	   gönderilmesi	   sağlanmıştır.	   Erasmus	   Ofisi’	   nden	   gelen	  
yazıya	   istinaden,	   eksik	   belgesi	   olan	   toplam	   11	   öğrenciye	  	  



belgelerini	   tamamlamaları	   için	   bilgi	   verilmiş	   ve	   ihtiyacı	   olan	   2	  
öğrencinin	   not	   dönüştürme	   çizelgesi	   hazırlamalarına	   yardımcı	  
olunmuştur.	  	  

Kariyer	  Danışmanlığı	  Konulu	  Hizmetler:	  

• Prof.	  Dr.	  Gür	  Akansel	  tarafından	  hazırlanan,	  bölümlerde	  çalışan	  
öğretim	   üyeleri	   ve	   asistanların	   memnuniyetleri	   ve	  
memnuniyetsizlikleri	   ile	   ilgili	   sorulardan	   oluşan	   ve	   bilgi	   almayı	  
amaçlayan	   slaytlar,	   kendisinin	   belirttiği	   anabilim	   dallarına	  
gönderilmiştir.	  Gelen	  bilgiler	  doğrultusunda,	  öğrencilerimiz	   için	  
ilgili	  bölümler	  hakkında	  fikir	  sahibi	  olmalarına	  yönelik	  bir	  sunum	  
ve	  bilgilendirme	  hazırlanması	  planlanmıştır.	  

• Öğrenci	   temsilcisi	   ile	   yapılan	   görüşme	   sonucunda,	   öğrenci	  
topluluklarının	  her	  birinin	  sorumlularının	  topluluğun	  amaçları	  ve	  
faaliyetleri	  kapsamında	  rapor	  ve	  bilgi	  vermeleri	  istenmiştir.	  	  

	  

Birim	  Sorumlusu:	  Şafak	  Ebru	  Toksoy	  

Uzm.	  Psikolojik	  Danışman	  

	  

	  

	  


